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Utveckling av Fornuddsparken

Förslagtill beslut

Miljö-och samhällsbyggnadsutskottet noterar informarion om pågåendearbete

med upprustning av Fornuddsparken.

f/^<_^
Carolina Fintling Rue

Chef

översiktsplaneringsenheten

?ara Kopparberg

Stadsbyggnadschef

Beskrivning av ärendet

Stadsbyggnadsförvaltningen fick i slutet av 2016 i uppdrag av MSU att ta fram

ett gestaltningsprogram förutveckling av Fotnuddsparken. Arbete pågårnu

med att genomföragestaltnings?rogrammet. Nedan följeren beskrivning av

nulägeti projektet. Parken delas in l förnlämningsområdet, södraparkrummet,
centrala patkrummet och norra parkrummet.
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Fornlätnningsomtådet

Vårdprogrammet förfornlämningsområdetär färdigt och ska läggas ut på
kommunens hemsida föfboende att ta del av. Genomfördaåtgärderhar följts

upp i platsbesöktillsammans med landskapsarkeolog Gerhard Flink från

Länsstyrelsen.Två nya skyltar ska sättas upp vid entréerna dll området, en

konsult har anlitats förlayout. I vårska gångvägarbeläggas med barkflis och

nya sittplatser tillkommer av kluvna stockar.

Södraparkrummet
Södraparkrummet kring Drewikens strand ska projekteras av konsult.

Upphandling av konsult har dragit ut pådden pågrund av sjukskrivning inom

upphandlingsenheten. Planen ar att få klart upphandUngsunderlag snarast och

handla upp konsult under hösten föratt genomföraprojektering under våren -

18. När systemhandUng finns ska tillstånd förvattenverksamhet sökas.

Toniterna längs Drewikens östrasida finns med i förvaltningens

markförsörjningsstrategiföratt i framtiden kunna genomföraen

sammanhängande strandpromenad mot Kumlabadet.

Centrala parkfummet
Centrala parkrummet avgränsas av Bränneribacken i söderoch sträcker sig upp

mot "valborgskuUen" och scoutstugan. Denna del handlar om att nista upp det

som redan finns och projekteras internt. Saniordning av gestaltning,
växtmaterialoch belysning sker med skolprojektet. Förslagetinnefattar nya

gång- och cykelvägar av stenmjölmed friser av smågatsten, ny belysning l form

av stolparmaturer längs huvudstråketoch polkrbelysning längs mindre

gångvägarsom idag saknar belysning. Nya perennplanteringar anläggs längs

vattendragen och dammen, vattnet bUr n-ier synligt. Vissa träd tas bort då de

inte är i bra skick. Visst buskage tas bort föratt ökasikten och därmed

tr}rggheten. GrÖnremsanmot Fornuddsvägenges en enhetlig gestaltning med

fält av perenner och låga buskar med grupper av träd. Sittplatsen i den runda

bersånuppe påkullen omformas och utvecklas föratt ökatryggheten, utsikten

mot Drewiken och tillförs prydnadsvärde 1 form av perennplantering och

eventuell vattenkonst.

Entreprenaden behöverinte handlas upp, avsikten är att den utförsav

kommunens entreprenörerNCC under våren -18. Avsikten äratt leverera enkla

handlingar och ha tätkontakt under anläggandet föratt minimera risken för
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missförståndoch misstag. En skötselplanska tas fram fördet centrala

parkrummet.

Norra parkrummet
Denna del av parken kommer vara stökigunder tiden som skolan byggs. Det är

vikdgt att informera på plats i form av skyltar och på hen-isidan om hur det

kotnmer se ut närbygget ärklart och parkdelen upprustas med en trevlig

huvudentré dU parken, sammankopplade och utvecklade lekplatser samt nya

boulebanor. Boulebanorna i den delen av parken därskolan byggs försvinner

närbygget påbörjas,då hänvisas bouleföreningen tillfälligt till Amaryllisparken.
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